
çr ESTADO DO PARANÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 
RUA AMAZONAS, 60- FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - U. POSTAL. 71 - CEP 86610-000 

e-mail: camarajta@hrturbo.com.br  - CNPJ 01.724.513/0001-08 

PORTARIA N° 007/2013 

Eliana Aparecida Ramos Damasceno, Presidente da 
Câmara Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e Regimentais... 

R 
E 

S 
o 

L 
v 

E 

DETERMINAR, recesso no período de 09/02/13 à 
12/02/2013, (Sábado à Terça-feira), não havendo expediente na Câmara 
Municipal de Jaguapitã, em razão das Festividades e Feriado de Carnaval, 
e no dia 13/02/2013 (quarta-feira de cinzas) a secretaria abrirá dás 13:00 ás 
17:00 horas. 

Publique-se 
Registre-se 
Cumpra-se 
Comunique-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã, 
Paraná, em 04 de fevereiro de 2013. 

Eliai(n%a pa 
1 
 re 	amos amasceno 



Page 1 of 1 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 
CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 

PORTARIA N° 00712013 

PORTARIA N° 00712013 

1;liana .parecida Ramos 1)arnaceno. Presidente da Câmara 
Municipal de laguapitã. Estado do Paraná. no uso de suas atribuições 
legais e Regimentais... 
RESOLVE 

DETERMINAR, recesso no período de 09102113 à 1210212013, 
(Sábado à Terça-feira), não havendo expediente na Câmara Municipal 
de Jaguapitk em razão das Festividades e Feriado de Carnaval, e no 
dia 1310212013 (quarta-feira de cinzas) a secretaria abrirá dás 13:00 ás 
17:00 horas. 

Publique-se 
Registre-se 
Cumpra-se 
Comunique-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitá. Paraná, em 04 de 
fevereiro de 2013. 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASC'ENO 
Presidente 

Publicado por: 
Andre 1.uut de Mello 

Código Identificador:355CCBFO 

Matéria publicada no no dia 05/02/2013. 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/  

http://www.diariomunicipal.br/amp/materia/707405 	 5/2/2013 


